[image: image1.png]K

ca®

               ООО «Оздоровление»

Сайт: http://dimdim-ozdorovlenie.narod.ru
  e-mail: dimdim-ozdorovlenie@mail.ru

Руководителю сельхозпредприятия и главным специалистам .

                     Здравствуйте!
Препарат «Квасура», который был создан и сертифицирован сотрудниками нашего предприятия, является мощным антивирусным и антибактериальным препаратом (иммуномодулятором) для лечения и профилактики многих инфекционных заболеваний теплокровных организмов, а также улучшения обменных процессов в них.
Лабораторные исследования проводились
—специалистами Краснодарского Агроуниверситета под руководством академика П.И.Викторова,с участием доктора наук Н.Н.Бондаренко,
—сотрудниками ГУОПП «Ордынское» Славянского района Краснодарского края,
—специалистами ООО «Торговый дом НАПО-Кубань» пос. Комсомолец» Ейского района,
—специалистами ИЦ ФГУ «Краснодарская межобластная ветеринарная лаборатория»
и другими хозяйствами.

Данный препарат признан одним из лучших пребиотиков на конкурсе выдающихся научных открытий Юга России в 2004 году.
Доказано, что данный препарат эффективен для лечения большинства вирусных и бактериальных заболеваний животных, в том числе вируса птичьего гриппа, уменьшает падеж скота, увеличивает усвояемость корма (как следствие рост качества и количества животноводческой продукции).
Есть веские основания считать, что «Квасура» может оказать воздействие и при лечении африканской чумы.
Препарат можно изготовить прямо на месте, его производство не требует больших денежных вложений.
Нашими специалистами разработаны тех. условия и методика применения препарата.
Мы работаем по договору о сотрудничестве. Информацию о нас, и условия работы (см. Договор о сотрудничестве и Договор поручении) вы можете найти на сайте http://www.dimdim-ozdorovlenie.narod.ru,

Либо задать интересующие вас вопросы по телефону

С уважением,

Генеральный директор ООО «Оздоровление»,
Левичкин ДмитрийДмитриевич